
OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET 
 
 
 
Na podlagi 6. člena Zakona o pogojih za izvedbo ukrepa odpusta dolgov (Uradni list RS, št. 57/15) 
in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 9. redni seji dne 24.9.2015 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP O DOLOČITVI VIŠINE ODPUSTA DOLGOV S STRANI VRTCA IN OSNOVN IH ŠOL 
 

 
1.  

Posamezni javni zavod lahko odpusti dolgove po Zakonu o pogojih za izvedbo ukrepa odpusta 
dolgov (Uradni list RS, št. 57/15 – v nadaljevanju zakon) dolžnikom, ki izpolnjujejo pogoje za 
odpust dolga v skladu z zakonom, največ do skupne višine, kot sledi: 
 

- Otroški vrtec Ajdovščina do skupne višine 11.070 € 
- Osnovna šola Danila Lokarja Ajdovščina do skupne višine 840 € 
- Osnovna šola Dobravlje do skupne višine 920 € 
- Osnovna šola Otlica do skupne višine 80 €. 

 
2.  

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 122-2/2015 
Datum: 25.9.2015 
 
 
 
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN 

 


